09/06/2021 EDITAL Nº 3, DE 7 DE JUNHO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 3, DE 7 DE JUNHO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-7-de-junho-de-2021processo-seletivo-simplificado-324553286 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/06/2021
| Edição: 106
| Seção: 3
| Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Crato

EDITAL Nº 3, DE 7 DE JUNHO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE CRATO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência

conferida pela Portaria nº 397/GR-IFCE, de 27/05/2016, torna pública a abertura de inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar candidatos para contratação por tempo

determinado, como professor substituto para o campus de Crato, nos termos da Lei nº 8.745/93 e suas

alterações.

INSCRIÇÕES: Período: 14 de junho de 2021 a 18 de junho de 2021. Inscrição somente via internet,

pelo sítio o http://qselecao.ifce.edu.br; Taxa: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) paga por meio de boleto

eletrônico, em qualquer agência bancária ou lotérica; Habilitação exigida e todas as informações do

certame se encontram disponíveis, na íntegra, no Edital do certame, no endereço eletrônico o

http://qselecao.ifce.edu.br.

ANEXO I

COD ÁREA SUBÁREA VAGAS

01 Biologia Biologia Geral 01

JOAQUIM RUFINO NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.